[image: image1.png]

Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2016г. № 251/9
О внесении изменений и дополнений в Приложение к Постановлению

главы Истринского муниципального района от 02.08.2016г. № 204/8

О внесении изменений и дополнений в Постановление главы Истринского муниципального района от 26.11.2012. №4837/11 «Об образовании избирательных участков на территории

Истринского муниципального района сроком на пять лет».

В связи с уточнением номеров телефонов участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования на территории Истринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению главы Истринского муниципального района «Об образовании избирательных участков на территории Истринского муниципального района сроком на пять лет» следующие изменения и дополнения:
Сельское поселение Ермолинское:
Участок для голосования № 3580
Телефон - 8(49831)6-43-90
Сельское поселение Костровское:
Участок для голосования № 769
Телефон - 8(49831)5-88-93, 8(49831)7-29-62
Сельское поселение Лучинское:
Участок для голосования № 771
Телефон - 8(495)994-53-62
Сельское поселение Новопетровское:
Участок для голосования № 775
Телефон - 8(49831)6-26-33
Участок для голосования № 779
Телефон - 8(49831)7-27-28
Сельское поселение Ядроминское:
Участок для голосования № 788
Телефон – 8-965-267-43-56
2. Начальнику организационного отдела Совета депутатов Истринского муниципального района (Симонова С.В.) опубликовать настоящее Постановление в установленном законом порядке в средствах массовой информации и на официальном сайте Истринского муниципального района.

Глава Истринского

муниципального района

А.Г. Скворцов